
Uchwała Nr XLVI/266/2017
Rady Gminy Grunwald

 z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 13 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/169/2016 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z
dnia  16  listopada  2016  roku  w  sprawie  określenia  szczegółowych  warunków  przyznawania  i
odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego
lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z
2017r., poz. 1875) oraz art. 96 ust. 4 w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy
społecznej  ( j.t. Dz. U. z 2017r., poz. 1769. z późn. zm. ) Rada Gminy Grunwald uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXI/169/2016 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia
16 listopada 2016 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia
od opłat, jak również tryb ich pobierania, § 10 i § 11 otrzymuje brzmienie:
„§ 10.  Osoby niespełniające warunku, o którym mowa w § 9 ponoszą odpłatność za usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze na zasadach określonych w poniższej tabeli:

% dochodu osoby lub rodziny wg kryterium
ustalonego zgodnie z art. 8 ust.1 ustawy o pomocy

społecznej

Wysokość odpłatności za jedną godzinę usług
opiekuńczych wyrażona w złotych

osoby samotnie
gospodarującej 

osoby w rodzinie

Do 100%  kryterium dochodowego 0 0

Powyżej 100 % do 125 %  kryterium dochodowego 1,50 2,00

Powyżej 125 % do 150 %  kryterium dochodowego 2,00 3,00

Powyżej 150 % do 200 %  kryterium dochodowego 3,00 4,00

Powyżej 200 % do 250  %  kryterium dochodowego 4,00 5,00

Powyżej 250 %  do 300 %  kryterium dochodowego 5,00 6,00

Powyżej 300 % do 350 %  kryterium dochodowego 7,00 8,00

Powyżej 350 % do 400 %  kryterium dochodowego 9,00 10,00

Powyżej 400 % do 450 %  kryterium dochodowego 11,00 12,00

Powyżej 450 % do 500 %  kryterium dochodowego 13,00 14,00

Powyżej 500 % do 600 %  kryterium dochodowego 15,00 16,00

Powyżej 600 %  do 700 % kryterium dochodowego 17,00 18,00



% dochodu osoby lub rodziny wg kryterium
ustalonego zgodnie z art. 8 ust.1 ustawy o pomocy

społecznej

Wysokość odpłatności za jedną godzinę usług
opiekuńczych wyrażona w złotych

osoby samotnie
gospodarującej 

osoby w rodzinie

Powyżej 700 % kryterium dochodowego 19,30 19,30

§ 11.  Koszt jednej godziny zegarowej usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych ustala się 
w wysokości 19,30 zł.”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                                 
                                                                                                             Sławomir Matuszewski


